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Par kultūrmasu/organizatorisko darbu LNS 2009.gadā 
 
KLAUSĪJĀS: LNS viceprezidenti Sandru Gerenovsku par 
kultūrmasu/organizatorisko darbu Latvijas Nedzirdīgo savienībā 2009. gadā. 
   Reģionālās biedrības iespēju robežās aktīvi veikušas organizatorisko/kultūrmasu 
darbu paralēli veicot sociālo reabilitāciju un darbojoties projektos.  
   Pasākumu skaits samazinājies tām biedrībām (Daugavpils, Rēzeknes, Valmieras), 
kuras piedalās projektā, lai pasākumi nepārklātos, vienojāmies projekta aktivitātes 
nelikt organizatoriskā/kultūrmasu darba atskaitē, izņemot tos pasākumus, kuri tiek 
organizēti ilgāk par projektā paredzēto laiku.  
   2009.g. aktīvi uzsākusi kultūrmasu/organizatorisko darbu Rīgas biedrība. Biedrības 
priekšsēdētāja M. Lasmane griezās ar lūgumu un priekšlikumu Rīgas RB organizētos 
pasākumus iekļaut kopējā organizatoriskā/kultūrmasu darba atskaitē.  
   Ir divkāršojies Pļaviņu RB organizatoriskais/kultūrmasu darbs. Pieaudzis pasākumu 
un apmeklētāju skaits Smiltenes RB un Kuldīgas RB. Neskatoties uz to, ka Ventspils 
RB un Liepājas RB piedalās projektā, pasākumu skaits un apmeklētāju skaits ir 
ievērojami pieaudzis.  

                                 (Ziņojums pielikumā Nr.  ) 

Latvijas Nedzirdīgo savienības D O M E    
 
NOLĒMA: informāciju par organizatorisko/kultūrmasu darbu 2009.gadā –pieņemt 

zināšanai. 
1.Izteikt pateicību visām LNS reģionālām biedrībām par brīvprātīgu 
ieguldījumu organizatorisko/kultūrmasu darbu organizācijas jomā. 
 
2. Lūgt visām biedrībām, kuras piedalās projektā „Klusuma pasaule” arī 
turpmāk sekot, lai organizatoriskais/kultūrmasu darbs nepārklātos ar projekta 
aktivitātēm. 
3. Uzlabot gada atskaites formu / kopsavilkumu. 

  
 4 .Atbildīga par lēmuma izpildi LNS viceprezidente S.Gerenovska. 
           
(Lēmums pieņemts balsojot: „Par” nobalso 22 domes locekļi ) 
 
Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” 
LNS prezidents                                                                  A.Pavlins 
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